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 آلفا رومئو جولیا، محصول ایتالیا، سریع و خشن
درِ  چهار  ســدان  یک  دلار،  هــزار   40 پایه  قیمت  با  سریع  و  جــذاب  ــودروی  خ این 
اسپورت و قدرتمند است که طبق اعلام کارخانه، یک دور پیست نورنبرگ رینگ 
را در زمان ۷ دقیقه و ۳۹ ثانیه گذرانده است که در نوع خود و در رده سدان ها، 
یک رکورد محسوب می شود. اهمیت این رکورد زمانی مشخص می شود که بدانیم 
کوپه ب .ام .و زد 4، حدود ۱۳ ثانیه دیرتر از آلفا جولیا، یک دور پیست را دور زده 
دینامیک  تلفیق  زمینه  در  جدیدی  مرزهای  که  است  خودرویی  جولیا،  اســت. 

رانندگی با یک اتاق راحت و مجلل به نمایش گذاشته است.

 آئودی آر.اس۳ سدان، محصول آلمان، قدرتمند و منعطف
بلعیدن  برای  بزرگ  دهانه  یک  جلو،  قسمت  در  دلار،  هزار  قیمت 55  میانگین  با 
با چراغ های اخمو، رنگ قرمز آتشین و موتور 2.5 لیتری،  هوا دارد که در تلفیق 
توربو و قدرتمند، در زمانی کمتر از 5.2 ثانیه به سرعت ۱00 کیلومتر در ساعت 
رسیده است و تا مرز 2۹0 کیلومتر در ساعت را درمی نوردد. در حالی که به لطف 
یک جعبه دنده ۷ سرعته دو کلاچه و سیستم کواترو و چهار چرخ محرک، راننده را 

از کشش و انعطافی فوق العاده در انواع مسیرها بهره مند می کند.

 شورلت کوروت، محصول آمریکا، سوپراسپورت منحصربه فرد
همه  از  بیش  و  دارد  قیمت  دلار  ــزار  ه  ۷0 فقط  آمریکایی  سوپراسپورت  ایــن 
خودرو هایی که رقیب اش هستند در هنگام رانندگی لذت بخش، سریع و مستحکم 
با قدرت 4۶0 اسب  و  با موتوری هشت سیلندر  حرکت می کند. کوروت 20۱۷ 
بخار، فاصله 0 تا۱00 کیلومتر را تنها در 4 ثانیه طی می کند و قادر است یکی از 
پایدارترین تجربیات رانندگی در سرعت های بالای ۳00 کیلومتر در ساعت را در 

بین سوپراسپورت ها به راننده ارائه کند.

 هوندا آکورد، محصول ژاپن، بادوام و راحت
این خودروی ۳0 هزار دلاری پس از ۳۱ سال تولید، همچنان در فهرست بهترین 
خودروهای سال قرار دارد. آکورد جدید بسته به تجهیزات و قیمت اش با موتورهای 
اما این موضوع فرق چندانی در  یا 2.4 لیتری عرضه می شود.  ۱.5 لیتری توربو 
کیفیت اش ایجاد نمی کند، چون این بهترین سدان بازار با فرم فست بک بدنه در 
محدوده قیمتی کمتر از ۸0 هزار دلار است و علاوه بر دوام بالا، از راحتی و زیبایی 

زیادی هم برخوردار است.

 هوندا سیویک تیپ-آر، محصول ژاپن، متفاوت و برتر
این خودرو با میانگین قیمت 2۷ هزار دلار و ارائه دامنه ای از موتورهای توربو، 
بالا، مصرف سوخت مناسبی  بر قدرت و گشتاور  و پرکشش که علاوه  قدرتمند 
هم داشته باشد و طراحی اش یادآور محصولات اسپورت ژاپنی است، تلاش دارد 
در همان نگاه اول، زیبایی و برتری خود را به همه رقبا یادآوری کند. مدل »تایپ 
آر« این خودرو به لطف موتوری ۳05 اسبی، کابینی زیبا و فرمی ایده آل، بهترین 
انتخاب ممکن در کلاس هاچ بک های داغ است که در کمتر از 5 ثانیه می تواند 

به سرعت بالای ۱00 کیلومتر در ساعت برسد.

 مرسدس بنز ای۴۳، محصول آلمان، فاخر و باشکوه
قدرت  و  تجمل  حس  از  جذاب  بسیار  ترکیبی  دلاری  ۶5هزار  آلمانی  سدان  این 
عملکرد است که بسته به نوع موتور از قدرتی بین 5۱0 یا ۳۶0 اسب بخار بهره 
می برد. در حالی که ضمن عملکرد سریع و پایدار در جاده، راحتی زیاد رانندگی و 
احساس شکوه را هم به راننده هدیه می کند. همه این ها با کمتر از ۸0 هزار دلار، 

تنها از عهده مرسدس بنز برمی آید.

 پورشه باکستر، محصول آلمان، جذاب و لذت بخش
کوپه/ رودستر نسبتا ارزان قیمت پورشه که در ایران هم وجود دارد، امسال هم 
توانسته است در فهرست نهایی بهترین خودرو های سال جهان باشد. در حالی 
که به کمک یک موتور دو لیتری توربو قادر است قدرتی بیش از ۳00 اسب بخار 
را به راننده تحویل دهد و به لطف وزن سبک، جعبه دنده دقیق و آیرودینامیک 
عالی بدنه، لذت بسیار زیادی از رانندگی را در هوای آزاد به راننده و سرنشین 

کناری اش بچشاند.

 گلکسی نوت 8 
گلکسی  یعنی  سامسونگ  نوت  سری  محصول  جدیدترین 
به  همراه  تلفن های  بهترین  از  یکی  بایست  می  را   ۸ نوت 
فرد  به  منحصر  های  ویژگی  از  یکی  دانست.  کارایی  لحاظ 
این گوشی، قلم S Pen است که در کنار قابلیت های متنوع و 
نمایشگر بزرگ این گوشی، می تواند تجربه متفاوتی از کار با 

یک تلفن  همراه هوشمند را به کاربر هدیه دهد.

 ال جی وی ۳0
گوشی های سری V شرکت ال جی، از نظر طراحی و کارکرد، 
سامسونگ  نوت  گلکسی  سری  های  مدل  به  زیادی  شباهت 
دارند و بیشتر برای استفاده از فایل های چندرسانه ای و قابلیت 
نمایشگر  به  وی ۳0  جی  ال  اند.  شده  طراحی  عکاسی  های 
بزرگ تر ۶ اینچی OLED مجهز شده است که می تواند تجربه 
به  کاربران  برای  را  مختلف  های  فایل  با  کار  و  اجرا  از  بهتری 
ارمغان آورد. دوربین این تلفن همراه به سیستم دوگانه و مجهز به سنسور اولیه ۱۶ مگاپیسکلی، 

فوکوس خودکار تشخیص فاز، فوکوس لیزری و لرزش گیر اپتیکال مجهز شده است.

 آیفون 8 پلاس
اپل سال 20۱۷ از سه گوشی جدید به نام های آیفون ۸، آیفون 
۸ پلاس و آیفون X پرده برداشت که دو مدل نخست، مشخصات 
سخت افزاری تقریبا مشابهی در خود جای داده اند. این گوشی 
با نسبت   LCD اینچی نمایشگر 5.5  از  آیفون ۸ پلاس  یعنی 
 Bionic A۱۱ ابعاد ۱۶:۹ بهره می برد و به پردازنده قدرتمند
شارژ  قابلیت  به  پلاس  آیفون ۸  همچنین،  است.  شده  مجهز 

وایرلس مجهز بوده است و حدود 200 دلار ارزان تر از مدل آیفون X در بازار به فروش می رود.

 گوگل پیکسل 2
گوگل طبق برنامه و مطابق با آن چه که انتظار می رفت، در 
سال 20۱۷ از دو گوشی جدید به نام های پیکسل 2 و پیکسل 
XL 2 رونمایی کرد. این دو دستگاه از نسخه خالص اندروید 
بهره می برند و به عنوان اولین گوشی های مجهز به اندروید 
 OLED اوریو، روانه بازار شدند. پیکسل 2 به نمایشگر 5 اینچی
با رزولوشن ۱0۸0p مجهز شده و برادر بزرگ تر از نمایشگر ۶ 
اینچی با رزولوشن ۱440p بهره می برد. از جمله ویژگی های بارز پیکسل 2 دوربین بسیار 

پیشرفته آن است که به راحتی، جایگزین دوربین برای حرفه ای های عکاسی است.

 Nintendo Switch، محصول ژاپن، حل معضل گیمرها
یا  ثابت  صورت  به  بازی  انجام  برای  گیمرها  سوییچ،  نینتندو  معرفی  از  پیش 
در حرکت، مجبور به خرید دو کنسول مجزا بودند که یکی از آن ها در خانه به 
تلویزیون متصل شود و دیگری قابل حمل باشد. اما کمپانی نینتندو با یک ایده 
ناب، هردو قابلیت را به صورت همزمان در کنسول سوییچ مهیا کرد تا گیمرها 
بتوانند با خیال راحت، کنسول خانگی را به یک دستگاه قابل حمل تبدیل کنند 

و بازی مورد علاقه خود را بیرون از خانه هم ادامه دهند.

 Microsoft Surface Laptop، محصول آمریکا، همجواری کیفیت و دوام
نخستین لپ تاپ واقعی مایکروسافت )نه یک محصول ترکیبی( با طراحی زیبا، 
نمایشگر با کیفیت و طول عمر بالای باتری، محصول ارزشمندی است که البته 
نسخه محدود سیستم عامل ویندوز ۱0 اس را به صورت پیش فرض در اختیار 
 ۱0 ویندوز  معینی،  زمان  تا  توانند  می  خریداران  که  است  ذکر  شایان  دارد. 

دستگاه را به صورت رایگان به نسخه Pro ارتقا دهند.

 DJI Spark، محصول چین، جمع وجور و ساده
پهپاد کوچک کمپانی چینی DJI به دلیل طراحی جمع و جور در کنار کاربری 
ساده، یکی از محصولاتی است که به فراگیر شدن پرنده های هدایت پذیر کوچک 
کمک خواهد کرد. برای کنترل Spark کافی است با اشارات دست، فرمان هایی 
مانند افزایش یا کاهش ارتفاع  یا پرواز در جهت خاصی را صادر کنید که قابلیت 

بسیار جالبی برای یک پهپاد به حساب می آید.

Microsoft Xbox One X، محصول آمریکا، قدرتمند و جذاب
توان  و  کا  فرض 4  پیش  رزولوشن  با  مایکروسافت  بازی  کنسول  جدیدترین 
در  که  است  بازار  کنسول  قدرتمندترین  اکنون  هم  ترافلاپس،   ۶ پردازشی 
توان  تمام  از  گیری  بهره  امکان  با  جذاب  انحصاری  های  بازی  ارائه  صورت 

سیستم، موفقیت بالایی کسب خواهد کرد.

 Nintendo SNES Classic، محصول ژاپن، پرطرفدار و خاطره انگیز
امسال کنسول بازی SNES در بسیاری از کشورهای دیگر دنیا، موفقیت قابل 
توجهی کسب کرد که باعث شد در سال 20۱۷، کمپانی نینتندو یک نسخه از 
این کنسول کلاسیک را در ابعاد کوچک با گیم پدهای استاندارد روانه بازار کند. 
محصول جدید به صورت پیش فرض 2۱ عدد از بازی های محبوب SNES را در 

حافظه خود دارد.

 Apple Watch، محصول آمریکا، پیشرفته و کاربردی
مختلفی  های  قیمت  و  ها  مدل  در  که  اپل  هوشمند  های  ساعت  سوم  نسل 
روانه بازار شده است، از فناوری LTE پشتیبانی می کند و قادر است بدون 
نیاز به تلفن همراه، به اینترنت متصل شود و همچنین شاخص های سلامتی 

کاربر را هم بسنجد.

 Sony Alpha A7R III، محصول ژاپن، قیمت پایین، رزولوشن بالا
دوربین بدون آینه A۷R III سونی، به دلیل قیمت پایین در کنار رزولوشن و 
برای  انتخاب مناسبی  به مدل A۹ سونی،  برابر، نسبت  سرعت فوکوس دو 
عکاسان آماتور و حرفه ای است که به دلیل ارزش خرید بالا، در فهرست تایم 

قرار گرفته است.

 Amazon Echo، محصول آمریکا، هوشمند و کارراه بینداز
با معرفی »سیری« از سوی اپل بر سر  ابتدا  دستیارهای صوتی هوشمند در 
زبان ها افتادند. اما این اسپیکر هوشمند آمازون اکو بود که با آوردن دستیار 
از  روزمره  استفاده  به  را  کاربران  از  بیشتری  عده  خانه،  محیط  به  هوشمند 

هوش مصنوعی ترغیب کرد.

خودروهای بـرتـر
پایان هرسال میــلادی، CAR DRIVER به کمک Motor Trend، رسانه های معتبر و تخصصی خودروی دنیا، 
پس از انجــام آزمایش های گوناگون روی خودروها، اقدام به معرفی برترین خودروهای سال می کنند. ملاک 
این انتخاب ها، ارزش خرید )کمتر از 80 هزار دلار(، کارایی، عملکرد فنی و سطح رضایت  راننده از راحتی در 
رانندگی و نگهداری خودروست. با هم، تعدادی از برترین های دنیای خودرو در سال 2017 را مرور می کنیــم.

برترین اسمارت فون ها
ظهور تلفن های همراه هوشمند، تغییری اساسی در زندگی بشر ایجاد کرد و هرچه 
زمان به جلو می رود، بر پیچیدگی و قابلیت های این محصول اضافه  می شود. با هم  
مروری داریم به چند نمونه از بهترین تلفن های همراه هوشمند 2017 که به لحاظ 

کارایی، عملکرد بهتری نسبت به اسمارت فون های هم رده خود دارند.

برترین گجت ها
نشریه تایم، یکی از مراجعی است که هر سال با بررسی بازار فناوری و محصولات جدید، فهرستی 
از گجت های سال قبل میلادی را که مد نظر کاربران و منتقدان بوده است، منتشر می کند که 
مرور  را  نشریه  این  انتخاب  به   2017 سال  گجت های  برترین  ده تایی  فهرست  مقدمه،  ادامه  در 

می کنیم.

نقاط قوت:
OLED نمایشگر ۶.۳ اینچی

S Pen قلم هوشمند
DeX سازگاری با داک

نقاط مثبت:
نمایشگر بزرگ ۶ اینچی

قابلیت های مولتی تسکینگ
دوربین دوگانه پیشرفته

طراحی زیبا و بدنه مقاوم

نقاط ضعف:
قیمت بالا

DeX پرداخت هزینه جداگانه برای خرید داک
قیمت حدودی: ۳ میلیون و ۶00 هزار تومان

نقاط ضعف:
قیمت بالا

نبود نمایشگر ثانویه
قیمت حدودی: هنوز قیمتی ارائه نشده است

نقاط قوت:
نمایشگر OLED باکیفیت

نسخه جدید و سریع اندروید
عملکرد مناسب در اجرای برنامه ها و 

قابلیت ها

نقاط ضعف:
نمایشگر کوچک 5 اینچی

قیمت نسبتا زیاد
قیمت حدودی: 5 میلیون و 200 هزار تومان

نقاط قوت:
Bionic A۱۱ پردازنده قدرتمند

قابلیت شناسایی اثر انگشت تاچ آی دی
قابلیت شارژ وایرلس و شارژ سریع

دوربین دوگانه پیشرفته
X قیمت کمتر در مقایسه با آیفون

نقاط ضعف:
طراحی نسبتا قدیمی

قیمت حدودی: 4 میلیون و ۸00 هزار تومان

برترین نرم افزارهای 2017
امسال هم مثل هر سال، وب سایت معتبر فورچون، فهرستی از برترین اپلیکیشن های 
برتر اندروید و آی او اس تولید شده در سال 2017 را بر اساس تعداد دانلود و محبوبیت 

در پلی استور و اپ استورها منتشر کرده است که مرورشان خالی از لطف نیست.

 اپلیکیشن های اندرویدی
  FaceApp : این برنامه به کاربران اجازه می دهد عکس های صورت خود را با استفاده 

از هوش مصنوعی، تغییر دهند و پیر و جوان و زن و مرد و خندان و گریان و... کنند.
  What The Forecast: این برنامه اطلاعات آب و هوایی را در اختیار شما می گذارد و 

شرایط هوا را به زبان ساده برای کاربر توضیح می دهد.
  Boomerang : برنامه ای که توسط کمپانی برادران وارنر ساخته شده است و کاربران 

را قادر می سازد برنامه های تلویزیونی Warner Bros را روی تلفن همراه تماشا کنند.
در  روز  مطرح  ویدئوهای  ترین  محبوب  و  ترین  رایج  برنامه،  این   :TopBuzz Video  

اینترنت را برای کاربر انتخاب می کند و نمایش می دهد.
  Yarn: با این برنامه، کاربر می تواند رمان های بلند دنیا را به صورت پیام های کوتاه و 

دنباله دار، به زبان های مختلف مطالعه کند.

iOS اپلیکیشن های 
  Bitmoji: یک برنامه برای ایجاد شکل های کارتونی خلاقانه توسط کاربر.

  Snapchat: نرم افزار رسانه ای محبوب برای برقراری ارتباط و ارسال و دریافت پیام، 
بین کاربران.

  YouTube: کانال ویدئویی متعلق به Google که وجودش، به معنی پایان دادن به کار 
تمام کانال های ویدئویی است.

  Instagram: فراگیرترین سرویس رسانه ای اجتماعی متعلق به فیس بوک که در سال 
2017 هم همچنان محبوب و پرطرفدار بود.

  Google Maps: محبوب ترین و کاربردی ترین نرم افزار نقشه و مسیریابی دنیا.

برترین خودروها، گجت ها و اسمارت فون های2017
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